
MED KULTUR I CENTRUM



Kulturhuset  
– här finns något för alla
I stadskärnan hittar du Kulturhuset Finspång som är fyllt med kulturupplevelser för både stora och 
små besökare. Sedan 2011 har vi rustat upp Kulturhuset rejält för att kunna erbjuda både medborga-
re och besökare till Finspång en trevlig kulturupplevelse och ett brett kulturutbud att ta del av. I våra 
lokaler finns även Finspångs Kulturskola samt fritidsgården Hörnan, där kommunens ungdomar kan 
spendera tid efter skolan. I huset hittar du även Finspångs alldeles egna biograf, där vi visar allt från de 
internationella premiärerna till filmer med konstnärlig inriktning.



Med nära 80 års erfarenhet i branschen är KL Industri en viktig aktör för att säkra och bygga  ut  
en för framtiden hållbar infrastruktur. Vi tillverkar nätstationer av plåt och betong som skydd för  
avancerad elektrisk utrustning för det ständigt stigande behovet av vårt samhälles elförsörjning.

I Finspång tillverkar vi alla våra stationstyper  ”från ax till limpa” vilket gör att vi ständigt är   
i behov av medarbetare inom många olika  kompetensområden.

Allt under samma tak 
Konferenslokaler
Är du företagare eller förening och behöver tillgång till 
moderna och tillgängliga konferenslokaler? Då kan vi på 
Kulturhuset hjälpa till! Hos oss finns lokaler med utrym-
me för grupper från 12 till 391 personer. För dig som pla-
nerar ett riktigt stort event finns det till och med möjlighet 
att hyra hela huset. 

Restaurang 
Blir du hungrig under ditt besök hos oss på Kulturhuset är 
det inga problem! I huset finns också en restaurang där 
du kan få en bit mat, dricka en god öl eller delta på något 
av restaurangens arrangemang. En riktig favorit är de 
återkommande musikquizen, som brukar vara välbesök-
ta.

ANNONS





Hydro Extrusions är en världsledande aluminiumextruderingsverksamhet med runt 100 
produktionsanläggningar i 40 länder och 20 000 anställda. Vårt syfte är att skapa mer livskraftiga 
samhällen genom att utveckla naturresurser till produkter och lösningar på innovativa och 
effektiva sätt. På våra anläggningar i Finspång är vi representerade genom två enheter, 
Hydro Extrusion Sweden och Hydro Innovation & Technology. 

Vi är Hydro 

hydro.com

Evenemang som skapar minnen för livet 
Modern biograf 
Vi kan varmt rekommendera ett besök i vår alldeles egna 
biograf. Vår biosalong rymmer närmare 400 besökare, 
vilket gör den till den 22:e största salongen i hela Sverige. 
Biografen har öppet två dagar i veckan och visar allt från 
de senaste storfilmerna till art house-filmer. Dessutom 
erbjuder vi ett dagbiokoncept samt populära barnfilmer 
och dokumentärer om olika ämnen. 

Konserter och föreställningar 
Vad vore livet utan musik? Ja, inte vet vi. I Finspång har 
vi den fina förmånen att kunna erbjuda våra medborgare 
ett brett utbud av föreställningar och konserter. Några ex-
empel på konserter vi haft de senaste åren är Arvingarna, 
Hammerfall, The Real Group och Jill Johnsson. Dessut-
om har vi möjligheten att flera gånger per år bjuda in till 

olika dans- och teaterföreställningar som visas i Stora 
Salongen på Kulturhuset. 

Konstutställningar 
Några gånger per år kan du ta del av konst i vårt galleri på 
Kulturhuset. Här ställer både lokala och nationella konst-
närer ut sin konst. Två gånger per år delar vi med oss av 
kommunens konstsamling i det vi kallar för Glimtar ur 
konstsamlingen med ett urval av kommunens totalt 1100 
konstverk. 

ANNONS

Alla våra aktuella arrangemang och hur du går 
till väga för att boka biljett hittar du på vår hem-
sida. www.finspang.se/kulturhuset



En plats för barn och unga
I Finspång är vi måna om att erbjuda våra barn och unga möjlighet till en uppväxt fylld av kultur och 
kreativitet. Vi är därför stolta över att våra barn och ungdomar i kommunen får delta i kulturaktivite-
ter minst två gånger per läsår under hela grundskolan. Aktiviteterna varierar från år till år. Återkom-
mande inslag är skolbio, scenkonstföreställningar av olika slag och möjligheten att utforska sitt eget 
skapande. För att varje årskull ska få ta del av en bredd av kultur och konstuttryck samordnas detta 
centralt från Kulturhuset så upplevelserna och utbudet blir likvärdigt för alla grundskoleelever. Detta 
är vad vi i Finspångs kommun kallar för Barnkulturgarantin.

Kostnadsfria barnaktiviteter
För att alla barn ska få möjlighet till en hän-
delserik och rolig uppväxt är vi stolta över att 
erbjuda en mängd avgiftsfria barnaktiviteter. 
Det kan vara allt från familjedagar och kreativa 
lovaktiviteter till barnföreställningar från pro-
fessionella aktörer – där både dans och teater 
är vanliga inslag.

Skapande skola
Sedan många år beviljas Finspång kommun 
årligen statsbidrag från Kulturrådet inom det 
som kallas Skapande skola. Här får eleverna i 

grundskolan möjlighet att ytterligare fördjupa 
sig i olika kulturformer. Fokus ligger på elever-
nas eget skapande och deltagande. Projekten 
genomförs alltid med en professionell kul-
turaktör som stöttar eleverna genom proces-
serna. 



Vi har din nya lägenhet!
Gladsheim - Din trygga hyresvärd
Gladsheim är ett fastighetsbolag med fokus på 
hyresbostäder. Gladsheim förvärvar, förvaltar 
och förädlar hyresbostäder i mellanstora svens-
ka städer. Namnet Gladsheim kommer från den 
fornnordiska mytologin och betyder ”ljust hem”, 

vilket illustrerar vår ambition att tillhandahålla 
trivsamma lägenheter för våra hyresgäster. Vi har 
ett fokus på en hållbar och långsiktig utveckling 
genom långsiktigt ägande.

Det ska vara trivsamt att bo i 
alla våra lägenheter. Med våra 
tre olika koncept vill vi erbjuda 
trivsamma boenden som matchar 
det våra hyresgäster efterfrågar.
– David Dahlgren, VD

Finspångs största privata hyresvärd. 

gladsheim.se





Öppettider Mässelköp mån-fre 06:30-15:30 / Öppettider Lämmetorp mån-fre 06:00-15:30

ANNONS

Aktiviteter för barn och unga
Finspång är en familjevänlig kommun där vi ser till att våra barn och unga kan ha en aktiv fritid. Här har vi samlat ett urval av 
aktiviteter som våra barn och unga kan delta i. 

Hörnan 
I Kulturhuset huserar kommunens fritidsgård Hörnan, där 
elever från högstadiet är välkomna att hänga på vardagar 
efter skolan. Eleverna är även välkomna till Hörnan under 
skollov, då det arrangeras olika aktiviteter som ungdomarna 
kan delta i om de vill. Hörnan samarbetar med olika fören-
ingar, skolan, socialkontoret och Ungdomshälsan för att se 
till att kommunens unga ges sammanhang och meningsfull-
het på sin fritid. 

Kulturskolan 
Vi är stolta över att kunna erbjuda en avgiftsfri kulturskola 
för barn och ungdomar i åldrarna 6-19 år. På Kulturskolan 
kan eleverna låna instrument och får, om de vill, möjlighet 
att delta i konserter, föreställningar och utställningar. 

På Kulturskolan har vi välutbildade pedagoger som undervi-
sar i Kulturhusets lokaler, eller på plats i annan skolmiljö om 
det behövs. 

Kulturskolan har ett brett utbud av kursämnen. Här kan bar-
nen välja på undervisning i bild och form, olika musikinstru-
ment, ensemble och orkester, filmskapande, sång och kör, 
teater och drama eller musikproduktion. Eller varför inte 
välja flera olika kurser? På Kulturskolan finns något för alla 
kulturintresserade barn och unga!



Välkommen hem!
Ett nytt hyreskontrakt är förhoppningsvis början  
på en lång relation mellan dig och oss.

Välkommen till Finspång. Välkommen till oss.

Med över 1900 lägenheter är vi den största hyresvärden i  
Finspång. Ingen annan hyresvärd kan erbjuda ett lika stort  
urval och utvecklad service. Du kan välja mellan allt från  
boende i nybyggda marknära bostäder, till fräscha  
rymliga lägenheter med plats för hela familjen. www.vallonbygden.se

ANNONS

Fotograf: Robert Davidsson Fotograf: Robert Davidsson 

TrollkäringeskogenHäfla Hammarsmedja



info@digfab.se 
www.digfab.se

Ett företag som brinner för  
innovation och utveckling

Populära besöksmål 
Rejmyre
Runt om området i Rejmyre finns en gedigen historia 
med avstamp i traktens världsberömda glasbruk. Här 
finns en fortsatt levande bruksmiljö i form av Rejmyre 
Hantverksby. Där finns både butiker, utställningar, res-
taurang och inte minst Reijmyre Glasbruk. Sedan 2009 
drivs dessutom Rejmyre Art LAB för att ta in konsten och 
hantverket i framtiden – med Rejmyre som platsspecifik 
utgångspunkt. Hit kommer både svenska och interna-
tionella kulturutövare för att utveckla nya metoder för 
hur konst och samhälle kan samverka. Dessutom driver 
Kulturskolan tillsammans med Rejmyre Art LAB barn- och 
ungdomssatsningen Konstlabbet. Där får unga i området 
möjlighet att bli medskapare till de forskningsprojekt som 
pågår i trakten. 

Häfla Hammarsmedja
Vid Häfla ström hittar du Häfla Hammarsmedja som är 
ett av Sveriges bäst bevarade järnbruk i bruksmiljö. Bru-
ket, som är unikt i sitt slag, visar utvecklingen av produk-
tionsteknik under hela 300 år. Den sista arbetsdagen på 
järnbruket Hammarsmedjan genomfördes år 1924 och 
hade då varit verksamt i 241 år. Varje sommar finns det 
möjlighet att gå en guidad tur som tar dig genom ham-
marsmedjan, klensmedjan och sågverket.  

S:ta Maria kyrka 
I S:ta Maria kyrka, som är byggd under den senare delen 
av 1100-talet, kan du ta del av unikt bevarade bibliska 
målningar. Något som gör att dessa målningar också 
ofta uppmärksammas av konsthistoriker. Detta har gjort 
den till en av kommunens mest populära kyrkor att gifta 
sig i. Nyfiken på historian bakom målningarna? Då är du 
välkommen på en guidad tur under årets sommarmåna-
der.

Trollkäringeskogen
På 1600-talet hölls en av Sveriges största häxprocesser 
i Trollkäringeskogen. Nio kvinnor och en man föll offer 
för dåtidens vidskepelser. Under sommarhalvåret hålls 
guidade turer där du får följa historiens fotspår genom 
skogen. Men det finns också möjlighet att ladda ner en 
audioguide för den som hellre upptäcker skogen själv. 
Platsen ligger också i nära anslutning till sjöarna Lilla Ski-
ren och Bleklången, som är två av kommunens 368 sjöar.

ANNONS

Vill du veta mer om våra turistmål och  
Finspångs kulturarv?  
Besök www.kraftenifinspang.se
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Kontakta oss
Telefon: 0122-853 00

Webb: finspang.se/kulturhuset

@kulturhusetfinspang @kulturhusetfinspang
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Vi är ett företag med 
93 000 problemlösare
Redo att bli nummer 93 001?

Energiomställningen är den största utmaningen vår generation står inför.  
Men att hitta lösningar har alltid funnits i vårt DNA.

Vi är ett energiteknikföretag som arbetar över hela energilandskapet, och tillsammans 
med våra samarbetspartners tar vi varje dag ännu ett steg framåt för att förändra hela 
branschen. Steg för steg är vi på väg dit. Är du redo att kliva fram?

siemens-energy.com

LET’S MAKE TOMORROW DIFFERENT TODAY

För en miljövänlig och hållbar framtid har vi valt att trycka denna broschyr på återvunnet papper.


